3. ИП Галялутдинов Р.З.,  
ИНН - 183002722787 

6 

4. ИП Кузнецов А.В.,  
ИНН - 780500402163 

3 

5. ИП Суранов С.С.,  
ИНН - 781019576840 

4 

6. ИП Гнатюк Е.В.,  
ИНН - 246209416250 

1 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 250 859 (двести пятьдесят тысяч 
восемьсот пятьдесят девять) рублей 68 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 677 321 (шестьсот  
семьдесят семь тысяч триста двадцать один) рубль 00 копеек (без учета НДС) предложил 
участник с № 3 – Индивидуальный предприниматель Кузнецов Алексей Витальевич,  
ИНН – 780500402163. 

Победителем аукциона признан – Индивидуальный предприниматель Кузнецов 
Алексей Витальевич, ИНН – 780500402163.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 6, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 664 778 
(шестьсот шестьдесят четыре тысячи семьсот семьдесят восемь) рублей 02 копейки  
(без учета НДС) – Индивидуальный предприниматель Галялутдинов Руслан 
Заяудинович, ИНН – 183002722787. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти